

## **Aneks do umowy o dofinansowanie (Raport bieżący nr 16/2011)**

15.04.2011 /Emitent/

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt. 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Zarząd NG2 S.A. informuje, że Spółka otrzymała podpisany egzemplarz aneksu do umowy z dnia 23.12.2009 r. zawartej z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) o dofinansowanie w ramach działania 4.4. Nowe Inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym osi priorytetowej 4 Inwestycje w innowacyjne przedsięwzięcia Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, o której Emitent informował w RB 57/2009. W umowie wprowadzono następujące zmiany:

1. całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 130 985 519,11 PLN (poprzednia wartość to 124 440 000,00 PLN),
2. koniec okresu kwalifikowalności wydatków 30.06.2012 r. (poprzednio 30.09.2011r.)

Pozostałe warunki umowy, w szczególności wysokość dofinansowania do maksymalnej wysokości 38 484 000,00 PLN pozostają bez zmian.

Kryterium uznania umowy za znaczącą jest wysokość kapitałów własnych na dzień przekazania raportu RB 57/2009 z dnia 23.12.2009 r.

### **Podstawa prawna:**

*§ 5 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19.02.2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitenta papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.*

1/ *Mariusz Gnych* - *Wiceprezes*

2/ *Piotr Nowjalis* - *Wiceprezes*